
 
 

UCHWAŁA NR LI/468/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/233/2020 Rady Miejskiej 
w Piaskach z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia 

jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 22a ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615 ze zm.) Rada Miejska w Piaskach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/233/2020 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie 
ustanowienia jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Na każde żywo urodzone dziecko matce lub ojcu albo opiekunowi prawnemu lub 
opiekunowi faktycznemu dziecka zamieszkałemu na terenie Gminy Piaski przysługuje jednorazowa 
zapomoga w wysokości 1.000,00 zł. 

2. Na każde żywe dziecko urodzone z ciąży mnogiej matce lub ojcu albo opiekunowi prawnemu lub 
opiekunowi faktycznemu dziecka zamieszkałemu na terenie Gminy Piaski przysługuje jednorazowa 
zapomoga w wysokości po 1.500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Podgórski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7138


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T12:44:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




